

MF Industrifarver ApS

Åkirkebyvej 2

7400 Herning

CVR-nr. 10051924

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2018

Heine Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MF Industrifarver ApS Åkirkebyvej 2 7400 Herning
Telefon	97 12 85 00
E-mail	heine@midtgaardfarver.dk
CVR-nr.	10051924
Stiftelsesdato	15. november 2000
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Heine Jepsen Peter Bagterp, Direktør
Direktion	Peter Bagterp, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	vestjyskBANK Dalgasgade 29 B 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab for dattervirksomheden samt handel med industrifarver og udlejning af fast ejendom. Dattervirksomhedens formål er at drive engros- og detailfarvehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 2.504.533, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 20.497.455, og en egenkapital på kr. 15.680.278.

Årets indtjening anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.072.391	995.585
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-199.920	-199.920
Driftsresultat		872.471	795.665
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.921.026	955.991
Nedskrivning af finansielle aktiver		-25.103	0
Finansielle omkostninger	2	-94.550	-101.613
Resultat før skat		2.673.844	1.650.043
Skat af årets resultat	3	-169.311	-154.334
Årets resultat		2.504.533	1.495.709
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		521.026	5.991
Overført resultat		1.483.507	1.239.718
Resultatdisponering		2.504.533	1.495.709

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.957.112	9.157.032
Materielle anlægsaktiver		8.957.112	9.157.032
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.030.668	9.059.642
Andre værdipapirer og kapitalandele		724.459	0
Finansielle anlægsaktiver		10.755.127	9.059.642
Anlægsaktiver		19.712.239	18.216.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.538	80.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.067	0
Tilgodehavende selskabsskat		581.769	319.676
Tilgodehavender		774.374	400.568
Likvide beholdninger		10.842	243.123
Omsætningsaktiver		785.216	643.691
Aktiver		20.497.455	18.860.365

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	7.100.668	6.579.642
Overført resultat	7	7.954.610	6.471.103
Udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Egenkapital		15.680.278	13.425.745
Hensættelser til udskudt skat		303.947	280.801
Hensatte forpligtelser		303.947	280.801
Gæld til realkreditinstitutter		3.824.932	4.136.121
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.824.932	4.136.121
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		310.000	300.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	437.593
Selskabsskat		162.352	68.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.946	211.977
Kortfristede gældsforpligtelser		688.298	1.017.698
Gældsforpligtelser		4.513.230	5.153.819
Passiver		20.497.455	18.860.365
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94.550	101.613
	94.550	101.613
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	724.470	449.174
Rentetilleg	4.882	1.681
Regulering af udskudt skat	23.146	23.145
Regulering af tidligere års skat	-1.418	0
Sambeskatningsbidrag	-581.769	-319.666
	169.311	154.334
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
<i>Tilknyttede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Midtgaard Farver A/S	Herning	100,00
		Egenkapital
		10.030.672
		10.030.672
		Resultat
		1.921.026
		1.921.026
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	6.579.642	6.573.651
Årets tilgang	521.026	5.991
Saldo ultimo	7.100.668	6.579.642
7. Overført resultat		
Saldo primo	6.471.103	5.231.385
Årets tilgang	1.483.507	1.239.718
Saldo ultimo	7.954.610	6.471.103
8. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Gæld til kreditinstitutter	3.824.932	310.000
	3.824.932	2.575.000
		Forfald efter 5 år
		2.575.000

Noter

2017

2016

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebreve på i alt nom. kr. 5.187.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 8.957.112.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 2.500.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 8.957.112.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heine Tange Jepsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-099154981212

IP: 78.156.113.84

2018-04-12 07:13:15Z

NEM ID 

Peter Bagterp

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-530654252331

IP: 78.156.113.84

2018-04-16 08:07:08Z

NEM ID 

Peter Bagterp

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-530654252331

IP: 78.156.113.84

2018-04-16 08:07:08Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.117.246

2018-04-16 08:08:22Z

NEM ID 

Heine Tange Jepsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-099154981212

IP: 78.156.113.84

2018-04-16 08:11:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SQENJ+BPID0-2GUFE-6JFQG-EEKA1-38551

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>